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Formularz zgłoszeniowy propozycji zadania 
do Kluczborskiego Budżetu Obywatelskiego 

na rok 2018 

Wypełnienie punktów 1 - 7 oraz dołączenie listy, o której mowa w punkcie 8, jest obowiązkowe. 

1. Tytuł zadania 
Kluczbork dla młodzieży. Aktywnie i bezpiecznie . 

2. Lokalizacja, miejsce realizacji zadania (tutaj proszę podać dokładny adres, opisać miejsce albo obszar, w 
którym ma być realizowane zadanie, w celach pomocniczych zalecane jest dołączenie mapy, szkicu 
sytuacyjnego i/lub zdjęcia terenu/obiektu, którego dotyczy propozycja zadania- ewentualne dodatkowe 
załączniki proszę wymienić w punkcie 9) 

Teren zielony położony między ul. Ossowskiego a ul. Norwida w okolicach supermarketu położonego w centrum 
osiedla . Nr działki 5/10. Ostatni teren zielony, który pozostał do zagospodarowania. Dołączamy mapkę poglądową z 
propozycją ulokowania urządzeń. 

3. Opis zadania (Proszę opisać co dokładnie ma zostać wykonane w ramach zadania, wskazać jego główne 
założenia i działania, które będą podjęte przy jego realizacji). 

Kontynuacja i zarazem wykończenie placu, który pozostał po realizacjach poprzednich edycji budżetu 
obywatelskiego. Miejsce stanie kompletnym placem do zabawy, rekreacji i wypoczynku dla wszystkich grup 
wiekowych. Inwestycja przewiduje powstanie placu ćwiczeń dla młodzieży i osób starszych. Chcemy podnieść 
poziom życia na terenie zamieszkania oraz uatrakcyjnić teren dla osób tam mieszkających i przebywających. 
Docelowo myślimy o osobach w wieku gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym. Lokalizacja tego miejsca w Centrum 
osiedla jest idealna, potwierdza to ilość korzystających z dotychczasowych urządzeń. 
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4. Uzasadnienie (Proszę napisać, jaki jest cel realizacji zadania, jakiego 
problemu dotyczy 
i jakie rozwiązania proponuje, a także uzasadnić, dlaczego zadanie powinno być zrealizowane i jakie grupy 
mieszkańców skorzystają z realizacji zadania). 

Kluczbork dla młodzieży. Aktywnie i bezpiecznie. to inicjatywa mieszkańców ul. Ossowskiego, Norwida, Konopnickiej 
która została zawiązana podczas realizacji poprzednich edycji budżetu obywatelskiego. 

Chcemy, aby projekt był dobrym miejscem spotkań, ćwiczeń, miejscem aktywności młodzieży z podwórek 
znajdujących się na wyznaczonym terenie. 
Młodzież, przebywając na świeżym powietrzu, korzystają nie tylko z wielu sprzętów, ale przede wszystkim mają 
okazję do wyładowania swoich emocji, do aktywnego wypoczynku. Jest to alternatywa wobec spędzania czasu bez 
pomysłu i często korzystając z używek. 

Poprzez wykorzystani w pełni terenu zielonego, zostanie on m1e1scem kompletnie wykorzystanym 
i zagospodarowanym. Będzie to miejsce spotkań każdej grupy wiekowej. Od momentu oddania do dnia dzisiejszego 
nie zanotowano na terenie żadnych aktów wandalizmu. 

Zalety miejsca do rekreacji 
takie miejsca spełniają wiele bardzo ważnych funkcji: 

• są na świeżym powietrzu, 
• są świetnym pomysłem na spędzanie czasu wolnego 
• sprawiają młodzieży wiele radości 
• zachęcają do aktywności fizycznej, która jest niezbędna w procesie wzrostu i wzmacniania układu 

kostnego oraz mięśni 
• stwarzają okazję do treningu umiejętności społecznych - dzieci uczą się współpracy, współzawodnictwa i 

kreatywności. Dziecko uczy się funkcjonowania w grupie rówieśników, a także nawiązywania relacji. Przy 
okazji mogą doświadczyć wielu uczuć, nie tylko pozytywnych, ale też negatywnych. 

• sprzyjają pracy układu nerwowego oraz mózgu, gdyż zabawa i ruch dostarczają wielu potrzebnych 
bodźców 

• młodzież uczy się kontrolować własne ciało, ćwiczą równowagę i koordynację oraz planowanie swoich 
ruchów 

• stwarzają okazję do pozytywnego spożytkowania dziecięcej energii. 



5. Szacunkowe koszty zadania (proszę uwzględnić wszystkie składowe części 
zadania 
oraz ich szacunkowe koszty). 

Składowe części zadania Koszt 

zestaw Street Workout 4 oraz montaż 14 268 ,00zł brutto 

ławka z oparciem metalowo-drewnianym 04 w cenie z montażem/1 szt. 750,30zł brutto 

ławka z oparciem metalowo-drewnianym 04 w cenie z montażem/1 szt. 750 , 30zł brutto 

nowy moduł linowy oraz montaż 26 764,8 brutto 

Stół ping-pongowy zewnętrzny 3733,2 brutto 

Stół ping-pongowy zewnętrzny 3733,2 brutto 
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Łącznie: 49 999,80 zł 



PLACE ZABAW PROJEKTOWANIE• PRODUKCJA• MONTAŻ 
P.P.U. FIGLER - Henryk Figler 
ul. Witosa 78 - biuro handlowe 
42-603 Tarnowskie Góry 
tel. 32 285 50 77 ~ www.figler.pl 

KARTA TECHNICZNA - STREET WORKOUT - Zestaw 4 - nr kat. 06-1016 

Opis techniczny: 
METAL (M) - konstrukcja stalowa malowana proszkowo, słupy z profilu o przekroju 70x70x3 mm. Słupy pionowe zabezpieczone kapturkami z tworzywa sztucznego . Łańcuchy nierdzewne. Uchwyty rurowe ze stali nierdzewnej o 0 33, 7mm. Ławeczka wykonana z płyty HDPE. Śruby zabezpieczone zaślepkami z tworzywa sztucznego. 
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Wymiary urządzenia 880x670x360 cm 
Wysokość swobodnego upadku max 240 cm 
Strefa bezpieczeństwa 1250xl000 cm 



PLACE ZABAW PROJEKTOWANIE• PRODUKCJA• MONTAŻ 
P.P.U. FIGLER - Henryk Figler 
ul. Witosa 78 - biuro handlowe 
42-603 Tarnowskie Góry 
tel. 32 285 50 77 ~ www.fi gler.pl 

KARTA TECHNICZNA - Urządzenie linarne - Moduł linowy - nr kat. 09-1100 

Opis techniczny: 

METAL (M) - konstrukcja urządzenia wykonana z profilu stalowego o przekroju 70x70 mm ocynkowanego oraz malowanego proszkowo. Liny stalowo polipropylenowe 0 16 mm. Zakuwki aluminiowe. Liny krzyżujące się skręcone za pomocą łączników wykonanych z wysokoudarowego tworzywa. Słupy pionowe zabezpieczone zaślepkami . 

Wymiary urządzenia 1000x750x230 cm 
Wysokość swobodnego upadku max 220 cm 
Strefa bezpieczeństwa 1300x1080 cm 




